

GuestBox ApS

Vestergade 58U, 1., 8000 Aarhus C

CVR-nr. 40 91 04 76

Årsrapport

4. november 2019 - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ekstraordinære generalforsamling den 27. september 2021.

Steen Trier Hansen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 4. november 2019 - 31. december 2020	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

GuestBox ApS
Vestergade 58U, 1.
8000 Aarhus C

CVR-nr.: 40 91 04 76
Regnskabsår: 4. november - 31. december

Direktion

Steen Trier Hansen

Revision

Redmark
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Sommervej 31C
8210 Aarhus V

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i at udbyde softwareløsninger til booking- og billetområdet.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 234.030 kr. Det ordinære resultat efter skat udgør -105.810 kr.

Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Kapitalberedskab

Selskabet har som følge af årets resultat tabt mere end 50% af selskabskapitalen, og er som konsekvens heraf omfattet af selskabslovgivningens bestemmelser om kapitaltab.

Der er efter regnskabsårets afslutning indgået nye aftaler med forskellige salgskanaler, som under de nuværende forhold sikrer den fremtidige drift og likviditet. Der er på baggrund heraf konstateret positiv indtjening og likviditet for 2021.

Selskabet forventer at kunne reetablere egenkapitalen via egen drift i de kommende år.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	4/11 2019 - 31/12 2020
Bruttofortjeneste	234.030
2 Personaleomkostninger	-367.022
Resultat før finansielle poster	-132.992
3 Øvrige finansielle omkostninger	-2.591
Resultat før skat	-135.583
Skat af årets resultat	29.773
Årets resultat	-105.810
Forslag til resultatdisponering:	
Disponeret fra overført resultat	-105.810
Disponeret i alt	-105.810

Balance

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>31/12 2020</u>	<u>4/11 2019</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	653	0
Udsudte skatteaktiver	29.773	0
Andre tilgodehavender	1.267	0
Tilgodehavender i alt	<u>31.693</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger	<u>154.790</u>	<u>40.000</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>186.483</u>	<u>40.000</u>
Aktiver i alt	<u>186.483</u>	<u>40.000</u>

Balance

Passiver		
<u>Note</u>	<u>31/12 2020</u>	<u>4/11 2019</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	-105.810	0
Egenkapital i alt	-65.810	40.000
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	20.000	0
Anden gæld	232.293	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	252.293	0
Gældsforpligtelser i alt	252.293	0
Passiver i alt	186.483	40.000

- 1 Kapitalberedskab
- 4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 5 Eventualposter

Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 4. november 2019	40.000	0	40.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-105.810</u>	<u>-105.810</u>
	40.000	-105.810	-65.810

Noter

1. Kapitalberedskab

Selskabet har som følge af årets resultat tabt mere end 50% af selskabskapitalen, og er som konsekvens heraf omfattet af selskabslovgivningens bestemmelser om kapitaltab.

Der er efter regnskabsårets afslutning indgået nye aftaler med forskellige salgskanaler, som under de nuværende forhold sikrer den fremtidige drift og likviditet. Der er på baggrund heraf konstateret positiv indtjening og likviditet for 2021.

Selskabet forventer at kunne reetablere egenkapitalen via egen drift i de kommende år.

4/11 2019
- 31/12 2020

2. Personaleomkostninger

Lønninger og gager	331.214
Pensioner	32.400
Andre omkostninger til social sikring	3.408
	367.022

Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1
--	----------

3. Øvrige finansielle omkostninger

Andre finansielle omkostninger	2.591
	2.591

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Indestående 50 t.kr. i pengeinstitut pr. 31. december 2020 er deponeret til sikkerhed for Nets Danmark A/S.

5. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Feriebolog ApS, CVR-nr. 28883528, som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Noter

5. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
